

---

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

---

**Styrelsens medlemmar 2023:****Ordförande: Karl-Gunnar Lindman.****V. Ordförande: Kerstin Frändegård.****Ordinarie ledamot: Norbeths Hansson.**

Avgick på egen begäran som kassör och ersattes av Helga Fredholm under hösten.

**Sekreterare: Maria Köhler.**

Ersattes av Lena Larsson som sekreterare och Maria övertog Jaktprovsansvaret under hösten.

**Ordinarie ledamot: Pernilla Fagerlund.****Ordinarie ledamot: Lena Larsson****Ordinarie ledamot: Jimmy Börjesson**

Markansvarig fr.o.m. november

**Suppleant: Mikael Thor****Suppleant: Elin Eriksson****Styrelsearbetet**

Ett konstituerande fysiskt möte genomfördes med styrelsemedlemmar 20230301. Posterna fördelades och vi enades om att även i fortsättningen genomföra möten digitalt varje månad. Beslut om att godkänd digital signering som skall användas för protokoll under året.

Under året har 16 st digitala möten genomförts med protokoll snabbt utlagda på hemsidan.

En beslutslista har upprättats löpande under varje möte utifrån revisorers önskemål.

Kontinuerliga kontakter har sedan förts via mobil, mail och messenger för det löpande arbetet. En stor del av arbetet går ut på att bemanna upp inför planerad verksamhet så att den går att genomföra.

Verksamhet bedrivs under ett 40 tal dagar under året.

Ekonomin för att anordna högstatusprov (SM/FP) som resulterar i förlust tidigare har varit en fråga som det jobbas på att hitta en lösning. FA tar nu vissa kostnader för utsedda domare på högstatusprov samt att de beslutade om en startavgift på 625 kr. Ekonomin kring högstatusproven följs upp inför framtida prov. Ett fortsatt samarbete med Härjedalens kommun som resulterat i ett arrangemangsbidrag.

Ekonomin är under kontroll och med ett bra utfall. Budgetförslag för 2024 bifogas. Se separat rapporter.

Digitala upptaktsträffar har genomförts med provledningen under säsongen 2023. Uppföljning av nya kommissarier har skett under året. Det är ett stort behov av fler medlemmar som engagerar sig i provverksamheten.

En "Verksamhetsplan för 2024" finns som separat dokument.

## Arbetsgrupper/funktioner

Det finns ett antal arbetsgrupper/personer för den omfattande verksamhet som bedrivs t.ex. Markansvariga, Jaktprovsansvarig, Sponsoransvariga, Redovisningsansvarig, Matrealansvarig, Utbildningsansvarig av kommissarier/Provledning, Fjälljaktgruppen (skriver inlägg och deltar i debatten kring Renmarksutredningen), Domare, Kommissarier, Provledningar, Skyttar, Poängräknare, Ansvarig årsbok, Utställningsansvarig, Hemsidesansvarig, Ledare fjällträning.

Alla dessa genomför ett oerhört viktigt jobb för verksamheten. Ett stort tack till er alla från styrelsen.

Markansvariga tackas av styrelsen för genomfört arbete under två år.

Jaktprovsansvarig tackas för sitt arbete under året av styrelsen.

## Verksamhet under året

Antalet medlemmar i klubben är 426 st. Verksamheten under året har genomförts enligt verksamhetsplan.

20 talet provdagar har genomförts vid 13 provtillfällen med ett eller flera partier varje dag. Totalt startade 434 st. hundar vilket är en minskning (657 st. starter 2022) på jaktprov i NNFK:s regi. Färre anmälningar på proven och senare anmälningar har gjort att styrelsen funderar över antalet jaktprov under verksamhetsåret. Ekonomin bygger på att deltagarantalet fylls vid provtillfället.

Arbetet med markanskaffning via samebyar och Länsstyrelsen har blivit mycket mera komplicerat med längre och omständligare beslutsvägar. Privata marker har nyttjats vid ett antal tillfällen med ett stort tack från klubben.

Ett nytt anmälningssystem SKK start har implementerats under året. Kompletterande utbildning har genomförts för berörda funktionärer.

Diskussionen om hur vi kan hitta flera/få flera att engagera sig i aktiviteterna är en fråga som ständigt återkommer.

En klubbdag där antalet besökare visar på en minskande trend besökare med diverse aktiviteter b.la skytte och apportering har anordnats. Här behöver styrelse och medlemmar fundera på utformningen inför framtiden.

Fjällträning på hösten genomfördes på fyra platser under 2–4 dagar veckan före premiären. Platserna var spridda i länet på följande ställen, Särvfjället, Glen, Storulvån och Edevik med totalt cirka 115 starter. Träningen är mycket uppskattad av många medlemmar i klubben och enda möjligheten att få bedriva träning på statens mark före premiären.

Fyra utställningar har genomförts av NNFK och i samverkan med andra. Antalet startade hundar på utställningar under året var 159 st. På Game Fair fanns vi representerade med en monter.

Ansökningar med ett antal aktiviteter kopplat till bidrag från Svenska Jägareförbundet har gjorts. Några avslag och några har beviljats bl.a. "Prova på jaktprov" som är planerad att genomföras under våren 2024.

Dressyrträning i grupp har genomförts under hösten i Sollefteå och Östersund. Det finns en "pott" avsatt att söka för lokala aktiviteter i budgeten. Bidrag från klubben har beviljats till dessa verksamheter. Flera lokala aktiviteter uppmuntras av styrelsen.

En omarbetning och uppdatering av hemsidan är under bearbetning. Det sker i samband med att en ny hemsidesansvarig har tillträtt under hösten ( Martina Szamer).

### **Prov och träning**

Inför året fanns och finns nya rutiner för att få tillstånd för träning och jaktprov med NNFK som arrangör. Dessa har arbetats fram av Lst. och kräver en samförståndslösning mellan samebyn, klubben och Lst. En hantering som tar 2–3 månader i praktisk och administrativ hantering. Arbetet fortlöper för att skapa rutiner och lösningar som fungerar för inblandade. Följande dokument har arbetats fram av Jaktprovsansvarig för att skapa rutiner och underlätta arbetet. Det finns nu "Anvisningar för jaktprovsansvarig" och Lathund för arrangemang av jaktprov". Jaktprovsansvarig och Markansvariga arbetar tätt tillsammans. Markansvariga genomför kontinuerliga möte med samebyar och Lst. för att lösa allt till det bästa för NNFK.

Grunderna för Jaktprovsplanering inför 2024 har arbetats fram. En planeringskalender finns klar med ansvariga för våren och ansökningsförfarandet gällande datum och marker med FA och Lst. pågår.

Det finns dessutom ett antal privata markägare som upplåter sin mark för prov under året. Ett stort tack till dessa.

Styrelsen tackar för förtroendet under 2023.

Ordf. Karl Gunnar Lindman